Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsaanpassing 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen 12.778 30.056 8.279
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 228.939 7.538 80
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar -78 18.841
16.11 FE Aan bedrijven 96.933 24.830 26.317 15.830 13.375 2 16.264
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 78.436 66.209 21.979 26.730 6.892 641 5.499
16.13 FE Aan het buitenland 74.712 17.884
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 1.259 2.300 1.091
overheidssector
26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 4.146 251 19.472 1.001 500 39
38.10 FE Van bedrijven 15.470 10.955 2.753 1.000 384
38.20 FE Van kredietinstellingen 0
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 472
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 9.633 2.203 178 24
38.50 FE Van gezinnen 2.350 1.500 416
38.60 FE Ontvangen subsidies 49.378 29.349 16.500
39.10 FE Van EU-instellingen 38.050 15.000 12.500 881 2.792
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden) 63.399 204
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen 1.130 1.400
39.50 FE Van landen andere dan de lidstaten van de EU (overheden)
39.60 FE Van landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
46.10 Van de institutionele overheid 2.193 499.746 388.694 138.514 181.026 69.950 765 11.265
FZ EBO-1EEB2GS-IS -15.960 86.171 21.477 26.300 59.692
FZ EBO-1EFB2MS-IS -35.831 68.984 1.201
FZ EBO-1EGB20S-IS -6.003 7.112
FZ FDO-1FED2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 58.609 413.400 318.374 116.940 154.533 1.945
FZ FDO-1FED2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS) 168 191 47 125 765 11.265
FZ FDO-1FED4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS) 4.916
FZ FDO-1FGD2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 27 175 145 50 68
FZ QGO-1QGG2CH-IS -1.000 1.000
FZ xxx -2.733
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 12.098 0 17.191 11.401 0 832 0 0
FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 5.777 17.191 9.200 832
FE Agentschap Sport Vlaanderen -5 334
FE Kind en Gezin 6.326 1.867
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid -5.214 0 0 0 0 168 0 0
FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen -5.214 168
46.60 Van vzw's van de overheid -10 0 0 0 0 0 0 0
FE Tegenpartij ? -10
46.70 Van andere eenheden van de overheid 55.372 73.434 56.180 22.200 15.000 5.070 0
FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO) 38.464 73.434 45.800 22.200 15.000 3.800
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47.80
48.11
48.12
48.21
48.22
48.40
48.59
49.12
49.35
49.40
49.50
57.20
66.11

66.12

68.41
69.12
76.31
77.20
86.40
86.70
87.10
87.20
89.15
96.10
96.70

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

FZ
FZ
Fz

Fz
Fz
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse interuniversitaire Raad

XXX

Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen
Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Van vzw's van de lokale overheden

Overige lokale overheden

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Federale overheid

Interregionale eenheden

Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven
Investeringsbijdragen van de institutionele overheid
FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)

XXX

Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid
FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)
Investeringsbijdragen van vzw's van de lokale overheden
Vlaamse Gemeenschapscommissie

Binnen de overheidssector

Verkoop van overig materieel

Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

Andere financiéle producten

Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen
Kredietaflossingen door gezinnen

Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Opbrengst van leningen in euro

Opbrengst van leningen inzake financiéle leasings

966
17.647
-1.705

1.088

120
38.683

13.138
13.138

15

200

2.634

10.380

1.055

32.265

10.038
10.038

2.303

100

6.750
9.073

3.845
3.845

2.000

4.869

500

14.100

4.654
4.654

18

1.270

8.250

119

585

1.353
1.353

7.500

18.885

841

841

TOTAAL ONTVANGSTEN

71.714

1.252.454

714.596

315.729

298.697

136.173

1.928

68.924




Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsaanpassing 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar 5.851 4.468 3.172 2.082 13.801 6.637 11.395 4.835
16.11 FE Aan bedrijven 1.050 1.512 526 113 1.551 1.244 1.957 939
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 8.344 7.820 4.848 3.413 13.324 7.010 8.861 10.011
16.13 FE Aan het buitenland
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 928 1.372 487 411 1.341 525 421 417
overheidssector
26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 6 35 1 120
38.10 FE Van bedrijven 300 207 10 5 1 5 64 100
38.20 FE Van kredietinstellingen 100 204
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 2
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 415 30 15
38.50 FE Van gezinnen 41 45
38.60 FE Ontvangen subsidies 406
39.10 FE Van EU-instellingen 150 939 292 430 433 698 382
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden)
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
39.50 FE Van landen andere dan de lidstaten van de EU (overheden) 75
39.60 FE Van landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
46.10 Van de institutionele overheid 42.696 45.950 22.222 38.068 51.618 33.648 52.848 69.408
FZ EBO-1EEB2GS-IS
FZ EBO-1EFB2MS-IS
FZ EBO-1EGB20S-IS
FZ FDO-1FED2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 42.677 45.930 22.212 38.053 51.595 33.633 52.710 66.763
FZ FDO-1FED2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS)
FZ FDO-1FED4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS)
FZ FDO-1FGD2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 19 20 10 15 23 15 23 27
FZ QGO-1QGG2CH-IS
FZ xxx 115 2.618
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 250 616 549 0 333 52 133 0
FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 250 616 549 333 33 133
FE Agentschap Sport Vlaanderen 19
FE Kind en Gezin
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 147 1.012 85 565 0 1.603 65 0
FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 147 1.012 85 565 1.603 65
46.60 Van vzw's van de overheid 0 0 0 0 0 0 10 0
FE Tegenpartij ? 10
46.70 Van andere eenheden van de overheid 0 435 0 0 0 632 44 0
FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO) 632
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68.41
69.12
76.31
77.20
86.40
86.70
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89.15
96.10
96.70

FE
FE
FE
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Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse interuniversitaire Raad

XXX

Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen
Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Van vzw's van de lokale overheden

Overige lokale overheden

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Federale overheid

Interregionale eenheden

Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven
Investeringsbijdragen van de institutionele overheid
FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)

XXX

Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid
FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)
Investeringsbijdragen van vzw's van de lokale overheden
Vlaamse Gemeenschapscommissie

Binnen de overheidssector

Verkoop van overig materieel

Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

Andere financiéle producten

Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen
Kredietaflossingen door gezinnen

Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Opbrengst van leningen in euro

Opbrengst van leningen inzake financiéle leasings

150

1.194

1.428
1.428

435

103

662

1.339
1.339

406

588
588

255

1.160
1.160

35

935

1.297
1.297

3.799

262

303

95

1.100

318

70

1.221
1.221

16.991

44

61

40

1.489

1.374
1.374

17

3.344
3.344

TOTAAL ONTVANGSTEN

63.003

66.641

33.226

46.078

88.510

72.259

79.897

89.588




Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsaanpassing 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 31.482 2.314
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar 8.329 9.142 8.021 3.020
16.11 FE Aan bedrijven 1.068 826 1.345 2.679 1.860 229 2.179 324
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 10.678 4.877 15.943 8.767 13.001 7.030 12.191 617
16.13 FE Aan het buitenland 90
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 148 447 366 555 64 426
overheidssector
26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 40 2 69 5 3
38.10 FE Van bedrijven 33 149 56 77 12
38.20 FE Van kredietinstellingen
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 1 12
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 233 214 1.010
38.50 FE Van gezinnen
38.60 FE Ontvangen subsidies 865 702 688 758
39.10 FE Van EU-instellingen 187 933 195 1.032 105 94
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden) 25
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
39.50 FE Van landen andere dan de lidstaten van de EU (overheden)
39.60 FE Van landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden) 17
46.10 Van de institutionele overheid 70.420 34.453 90.621 48.272 73.135 42.315 71.473 6.529
FZ EBO-1EEB2GS-IS 35 629
FZ EBO-1EFB2MS-IS 100
FZ EBO-1EGB20S-IS
FZ FDO-1FED2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 70.355 34.336 90.581 47.623 73.103 42.298 71.440 6.529
FZ FDO-1FED2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS)
FZ FDO-1FED4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS)
FZ FDO-1FGD2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 30 17 40 20 32 17 33
FZ QGO-1QGG2CH-IS
FZ xxx
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 6 40 1.592 0 68 0 0 0
FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 40 1.592
FE Agentschap Sport Vlaanderen
FE Kind en Gezin 6 68
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 0 163 0 0 49 0 0 51
FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 163 49 51
46.60 Van vzw's van de overheid 0 0 0 0 0 0 0 0
FE Tegenpartij ?
46.70 Van andere eenheden van de overheid 0 18 0 0 35 0 0 0
FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO) 18
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47.80
48.11
48.12
48.21
48.22
48.40
48.59
49.12
49.35
49.40
49.50
57.20
66.11

66.12

68.41
69.12
76.31
77.20
86.40
86.70
87.10
87.20
89.15
96.10
96.70

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse interuniversitaire Raad

XXX

Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen
Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Van vzw's van de lokale overheden

Overige lokale overheden

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Federale overheid

Interregionale eenheden

Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven
Investeringsbijdragen van de institutionele overheid
FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)

XXX

Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid
FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)
Investeringsbijdragen van vzw's van de lokale overheden
Vlaamse Gemeenschapscommissie

Binnen de overheidssector

Verkoop van overig materieel

Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

Andere financiéle producten

Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen
Kredietaflossingen door gezinnen

Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Opbrengst van leningen in euro

Opbrengst van leningen inzake financiéle leasings

FZ
FZ
Fz

Fz
Fz
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

70

29

1.831
1.699
132

169

58

1.339

880
880

5.000

40

1.767

4.540
3.808

732

650

1.498

2.415
2.415

15.000

35

10
17

500

1.586
1.586

291
280
390

474

23

140

1.113
1.113

450

2.168
2.168

172

1.194
1.194

TOTAAL ONTVANGSTEN

93.939

59.411

148.094

80.870

101.261

51.430

92.670

11.204




Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsaanpassing 2019

(in duizend euro)

ESRcode ISE Omschrijving

08.10 FZ
08.21 FZ
08.22 FZ
16.11 FE
16.12 FE
16.13 FE
16.20 FE

26.10 FE
38.10 FE
38.20 FE
38.30 FE
38.40 FE
38.50 FE
38.60 FE
39.10 FE
39.20 FE
39.40 FE
39.50 FE
39.60 FE
46.10

Fz

Fz

Fz

Fz

Fz

Fz

Fz

Fz

Fz
46.40

FE

FE

FE
46.50

FE
46.60

FE
46.70

FE

Opnemingen uit reservefondsen

Overgedragen overschot vorige boekjaren

Over te dragen tekort van het boekjaar

Aan bedrijven

Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen
Aan het buitenland

Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de
overheidssector

Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector
Van bedrijven

Van kredietinstellingen

Van verzekeringsmaatschappijen

Van vzw's ten behoeve van de gezinnen

Van gezinnen

Ontvangen subsidies

Van EU-instellingen

Van lidstaten van de EU (overheden)

Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
Van landen andere dan de lidstaten van de EU (overheden)
Van landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Van de institutionele overheid

EBO-1EEB2GS-IS

EBO-1EFB2MS-IS

EBO-1EGB20S-IS

FDO-1FED2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS)

FDO-1FED2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS)

FDO-1FED4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS)

FDO-1FGD2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS)
QGO0-1QGG2CH-IS

XXX

Van administratieve openbare instellingen (AOI)

Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+)
Agentschap Sport Vlaanderen

Kind en Gezin

Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Van vzw's van de overheid

Tegenpartij ?

Van andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO)

112

112

147

2.104

1.785
207

112

112

112

207

207

835
835

10.618
10.000

506

112

208

208

265
265

335

3.667
3.555

112

87

87

206
206

51.113
270.911
99.684
213.154
343.268
92.686
12.558

25.690
31.581
304

487
13.955
4.354
98.646
75.093
63.628
2.530

75

17
2.102.442
191.899
36.239
1.822
1.853.639
13.121
4.916
806

228.420
199.348




ESRcode

ISE Omschrijving

FE Vlaamse Hogescholenraad 1.010

FE Vlaamse interuniversitaire Raad 28.062

FE xxx 0

47.80 FE Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen 5.050
48.11 FE Algemene bijdragen 11.557
48.12 FE Specifieke bijdragen 584
48.21 FE Algemene bijdragen 119
48.22 FE Specifieke bijdragen 1.022
48.40 FE Van vzw's van de lokale overheden 75
48.59 FE Overige lokale overheden 348
49.12 FE Vlaamse Gemeenschapscommissie 23
49.35 FE Brussels Hoofdstedelijk Gewest 6.870
49.40 FE Federale overheid 125.498
49.50 FE Interregionale eenheden 318
57.20 FE Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven 70
66.11 Investeringsbijdragen van de institutionele overheid 0 0 0 0 0 68.705
FZ FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS) 68.705

FZ FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS) 0

FZ xxx 0

66.12 Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid 0 0 0 0 0 0
FZ FDO-1FGD2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS) 0

FZ FDO-1FGD5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS) 0

68.41 FE Investeringsbijdragen van vzw's van de lokale overheden 7.500
69.12 FE Vlaamse Gemeenschapscommissie 2.000
76.31 FE Binnen de overheidssector 3.799
77.20 FE Verkoop van overig materieel 5
86.40 FE Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 7.172
86.70 FE Andere financiéle producten 291
87.10 FE Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen 313
87.20 FE Kredietaflossingen door gezinnen 390
89.15 FE Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 200
96.10 FE Opbrengst van leningen in euro 36.991
96.70 FE Opbrengst van leningen inzake financiéle leasings 2.634
TOTAAL ONTVANGSTEN 112 2.419 1.154 11.515 4.297 4.057.793
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03.21
03.22
11.11
11.12
11.20

11.31
11.40
12.11
12.12
12.21
12.22
12.50
21.10
21.40
21.50
21.60
24.10
31.22
32.00

34.31
34.41
35.10
35.60
41.10

41.40

41.50

41.70

43.12
43.52
45.40
51.22
61.12

71.12
71.31
72.00

Fz
Fz
FE
FE
FE

Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Bezoldigingen volgens weddeschalen

Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan
instellingen of fondsen

Directe toelagen 2
Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector
Interestlasten op overheidsschuld in euro

Rente op commerciéle schuld

Rente op financiéle leasings

Andere rente

Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

Geldelijke uitkeringen

Geldelijke uitkeringen

Aan EU-instellingen

Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Aan de institutionele overheid

FDO-9FEDTEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)

Aan administratieve openbare instellingen (AOI)
Tegenpartij ?

Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Aan andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWQO)
Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse Interuniversitaire Raad

Specifieke bijdragen

OCMW's

Federale overheid

Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven

Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid
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In andere sectoren dan de overheidssector

Binnen de overheidssector
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72.90 FE Werken in onroerende staat uitgevoerd in eigen beheer
74.10 FE Aankoop van vervoermaterieel 962 32
74.22 FE Verwerving van overig materieel 24.351 23.264 14.437 7.601 1.504 24 613
74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 300 120
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer
81.12 FE Kredietverleningen aan privébedrijven 10
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven 4.438 1.257 1.426
81.70 FE Andere financiéle producten
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 1.274 700 3.283 2.600 698
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector 0 187
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings 403 950
TOTAAL UITGAVEN 71.714 1.252.454 714.596 315.729 298.697 136.173 1.928 68.924
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Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Bezoldigingen volgens weddeschalen

Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan
instellingen of fondsen

Directe toelagen

Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector
Interestlasten op overheidsschuld in euro

Rente op commerciéle schuld

Rente op financiéle leasings

Andere rente

Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

Geldelijke uitkeringen

Geldelijke uitkeringen

Aan EU-instellingen

Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Aan de institutionele overheid

FDO-9FEDTEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)

Aan administratieve openbare instellingen (AOI)
Tegenpartij ?

Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Aan andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWQO)
Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse Interuniversitaire Raad

Specifieke bijdragen

OCMW's

Federale overheid

Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven

Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid
XXX

In andere sectoren dan de overheidssector

Binnen de overheidssector

Nieuwbouw van gebouwen
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Werken in onroerende staat uitgevoerd in eigen beheer

Aankoop van vervoermaterieel

Verwerving van overig materieel

Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen

Verwerving van waardevolle voorwerpen

Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer
Kredietverleningen aan privébedrijven
Deelnemingen in privébedrijven

Andere financiéle producten

Kredietverleningen aan gezinnen

Aflossingen van de schuld in euro

Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector
Aflossingen bij financiéle leasings
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Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Bezoldigingen volgens weddeschalen

Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan
instellingen of fondsen

Directe toelagen

Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector
Interestlasten op overheidsschuld in euro

Rente op commerciéle schuld

Rente op financiéle leasings

Andere rente

Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

Geldelijke uitkeringen

Geldelijke uitkeringen

Aan EU-instellingen

Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Aan de institutionele overheid

FDO-9FEDTEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)

Aan administratieve openbare instellingen (AOI)
Tegenpartij ?

Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Aan andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWQO)
Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse Interuniversitaire Raad

Specifieke bijdragen

OCMW's

Federale overheid

Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven

Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid
XXX

In andere sectoren dan de overheidssector

Binnen de overheidssector

Nieuwbouw van gebouwen
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72.90 FE Werken in onroerende staat uitgevoerd in eigen beheer
74.10 FE Aankoop van vervoermaterieel 56
74.22 FE Verwerving van overig materieel 2.448 1.715 8.009 4.777 4,927 2.268 3.782 485
74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 637 64 164 151 257 5 178
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen 6
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer
81.12 FE Kredietverleningen aan privébedrijven
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven
81.70 FE Andere financiéle producten 381
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen 710
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 2.676 723 511 2.223 435 2.756
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings
TOTAAL UITGAVEN 93.939 59.411 148.094 80.870 101.261 51.430 92.670 11.204
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03.21 FZ Overgedragen tekort vorige boekjaren 29.655
03.22 FZ Over te dragen overschot van het boekjaar 224 256 269.991
11.11 FE Bezoldigingen volgens weddeschalen 2.049.058
11.12 FE Overige bezoldigingselementen 146.807
11.20 FE Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan 196.510
instellingen of fondsen
11.31 FE Directe toelagen 2
11.40 FE Lonen in natura 111
12.11 FE Algemene werkingskosten 111 425 1.056 293 75 840.472
12.12 FE Huurgelden van gebouwen 98 27 20.394
12.21 FE Algemene werkingskosten 3.950 4.449
12.22 FE Huurgelden van gebouwen 16 16
12,50 FE Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector 1 18.050
21.10 FE Interestlasten op overheidsschuld in euro 23.402
21.40 FE Rente op commerciéle schuld 6.563
21.50 FE Rente op financiéle leasings 249
21.60 FE Andere rente 30
24.10 FE Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector 28
31.22 FE Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven 6.182
32.00 FE Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan 8.176
bedrijven en financiéle instellingen
34.31 FE Geldelijke uitkeringen 460
34.41 FE Geldelijke uitkeringen 2.255
35.10 FE Aan EU-instellingen 14.975
35.60 FE Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden) 6.127
41.10 Aan de institutionele overheid 0 0 0 0 0 172
FZ FDO-SFEDTEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI) 172
41.40 Aan administratieve openbare instellingen (AOI) 0 0 0 0 0 0
FE Tegenpartij ? 0
41.50 Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 0 1.992 0 10.969 0 0
FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 1.992 10.969 0
41.70 Aan andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 0 2.225
FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWQO) 433
FE Vilaamse Hogescholenraad 622
FE Vlaamse Interuniversitaire Raad 1.170
43.12 FE Specifieke bijdragen 65
4352 FE OCMW's 6
45.40 FE Federale overheid 494
51.22 FE Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven 152
61.12 Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid 0 0 0 0 0 0
FZ xxx 0
71.12 FE In andere sectoren dan de overheidssector 3.544
71.31 FE Binnen de overheidssector 21.442
72.00 FE Nieuwbouw van gebouwen 222.937
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72.90 FE Werken in onroerende staat uitgevoerd in eigen beheer 455
74.10 FE Aankoop van vervoermaterieel 1.145
74.22 FE Verwerving van overig materieel 2 2 115.489
74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 2.558
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen 6
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer 3.178
81.12 FE Kredietverleningen aan privébedrijven 10
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven 7.121
81.70 FE Andere financiéle producten 381
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen 710
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 30.201
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector 187
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings 1.353
TOTAAL UITGAVEN 112 2.419 1.154 11.515 4,297 4.057.793




